

**KLAY Copenhagen ApS**  
**Rolighedsvej 19, 1958 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 43 85 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Theis Rosenkvist**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLAY Copenhagen ApS Rolighedsvej 19 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 43 85 34
	Stiftet: 20. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Theis Rosenkvist, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	TR Holding 2008 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugskunst, keramik, stentøj m.v., samt indretnings- og desingløsninger for virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.145 kr. mod 407.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.132 kr. mod 138.008 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.145</b>	<b>407.860</b>
1 Personaleomkostninger	-218.229	-204.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.754	-25.773
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-207.838</b>	<b>177.693</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.007	-253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.845</b>	<b>177.440</b>
Skat af årets resultat	44.713	-39.432
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.132</b>	<b>138.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	138.008
Disponeret fra overført resultat	-164.132	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.132</b>	<b>138.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.133	8.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.133</u>	<u>8.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.133</u></b>	<b><u>8.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	161.371	273.523
Varebeholdninger i alt	<u>161.371</u>	<u>273.523</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.308	0
Andre tilgodehavender	42.470	1.015
Tilgodehavender i alt	<u>86.778</u>	<u>1.015</u>
Likvide beholdninger	52.737	121.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300.886</u></b>	<b><u>395.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>326.019</u></b>	<b><u>404.245</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.060	173.192
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.060</b>	<b>223.192</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	405
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.553	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.472	9.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.437	54.437
Selskabsskat	0	39.622
Anden gæld	63.497	68.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.959	180.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>266.959</b>	<b>180.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>326.019</b>	<b>404.245</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	35.184	85.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.008</u>	<u>138.008</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	173.192	223.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-164.132</u>	<u>-164.132</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>9.060</u></b>	<b><u>59.060</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	212.834	198.682
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.271</u>	<u>2.304</u>
	<u><b>218.229</b></u>	<u><b>204.394</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Pr. 31. december 2023 udgør lejeforpligtelsen 42 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31 28 22 76, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.